



MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Władysław Ortyl

Rzeszów, 2021 – 05 – 31

**Organizatorzy i Uczestnicy  
Jubileuszu 50-lecia powstania  
Medycznej Szkoły Policealnej  
w Rzeszowie**

**Szanowni Państwo,**

Jubileusz 50-lecia funkcjonowania Medycznej Szkoły Policealnej w Rzeszowie to z pewnością prawdziwy powód do dumy nie tylko dla wszystkich słuchaczy pobierających w niej naukę, ale także dla dyrekcji oraz byłych i obecnych pracowników tej placówki edukacyjnej.

Korzystając z okazji, pragnę przekazać serdeczne pozdrowienia i słowa uznania dla Dyrekcji, Grona Pedagogicznego, Pracowników, Słuchaczy oraz zgromadzonych na uroczystości Absolwentów i Gości, w tym tak ważnym dla szkolnej społeczności dniu.

Jubileusz szkoły jest świętem wszystkich, którzy przez lata tworzyli historię placówki, wysoko stawiając sobie poprzeczkę, wyznaczając standardy oraz dbając o rozwój szkoły oraz o to, by mogła dobrze wykorzystywać talenty młodych ludzi, którzy trafili w jej mury. Jubileusz 50-lecia to powód do odczuwania dumy z historii, którą się współtworzyło. To jednocześnie chwila wspomnień, wzruszeń i zadumy oraz doskonała okazja do przypomnienia sukcesów i osiągnięć. Jubileusz to także czas stawiania sobie nowych wyzwań i celów.

Medyczna Szkoła Policealna w Rzeszowie już od pięćdziesięciu lat dostarcza dobrze wykształcone kadry dla szeroko pojętej służby zdrowia. Obecnie w szkole, która wchodzi w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, kilkaset osób kształci się w takich zawodach, jak chociażby: technik farmaceutyczny, higienistka, opiekun medyczny, technik elektrokardiolog, technik dentystyczny, asystentka stomatologiczna, czy opiekunka dziecięca. Ponadto szkoła prowadzi kursy i szkolenia, które dają możliwość uzyskania dodatkowych uprawnień i certyfikatów.

W uroczystym dniu Jubileuszu 50-lecia Medycznej Szkoły Policealnej w Rzeszowie gratuluję wszystkim, którzy swymi wysiłkami, talentami, zaangażowaniem i ciężką pracą przyczynili się do sukcesu szkoły.

Wszystkim Państwu życzę, aby niezmiennie czuli Państwo dumę i radość, z tworzenia historii tego miejsca. Życzę, aby Jubileusz był okazją do przywołania najlepszych wspomnień, wielu wspaniałych spotkań, a także poczucia dumy z tworzenia historii swej społeczności. Serdecznie pozdrawiam wszystkich Państwa i życzę wielu wartych zapamiętania chwil.

**Z poważaniem**



Władysław Ortyl